2

	                                             [image: ]
Администрация Тутаевского муниципального района
                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.03.2025 № 276-п
г. Тутаев

О внесении изменений  в  Постановление
Администрации Тутаевского муниципального
 района от 03.04.2024 № 242-п

В соответствии с частями 11 и 14 статьи 22 Федерального закона от 29.12.2012       N 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 13 Федерального закона от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребенка в Российской Федерации», Постановлением Правительства  РФ от 24.07.2023 N 1194 "Об общих принципах проведения оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося государственной или муниципальной собственностью, заключении государственной или муниципальной организацией, образующей социальную инфраструктуру для детей, договора аренды, договора безвозмездного пользования закрепленных за ней объектов собственности, об общих принципах проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации государственной или муниципальной организации, образующей социальную инфраструктуру для детей, включая критерии этих оценок, а также об общих принципах формирования и деятельности комиссии по оценке последствий принятия таких решений", Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в постановление Администрации Тутаевского муниципального района от 03.04.2024 № 242-п  «Об утверждении Порядка проведения оценки последствий принятия решения о реконструкции, модернизации, об изменении назначения или о ликвидации объекта социальной инфраструктуры для детей, являющегося муниципальной собственностью, о реорганизации или ликвидации муниципальной организации, образующей социальную инфраструктуру для детей, заключении муниципальной организацией, образующей социальную инфраструктуру для детей, договора аренды, договора безвозмездного пользования закрепленных за ней объектов собственности в Тутаевском муниципальном районе» следующие изменения:
1.1 Приложение 5 к постановлению изложить в редакции приложения 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Тутаевского муниципального района по социальным вопросам Иванову О.Н.
3.   Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава  Тутаевского
муниципального района                                                                       О.В. Низова

image1.jpeg